

İZLENİMLER ...

I.P.S.F. KONGRESİ *

Nottingham
İNGİLTERE 1988

Cüneyt SAYINER **

Bugünün eczacılık öğrencilerini ve genç mezunlarını, ileride eczacılık mesleğine şekil verecek bireyleri olarak gören IPSF (ULUSLARARASI ECZACILIK ÖĞRENCİLERİ FEDERASYONU), öğrencilerinin ve genç mezunların biraraya getirilip, uluslararası bağlarla kaynaştırılmasını ve bilgi alışverişinde bulunulmasını amaç edinmiştir.

Kurulan ilk öğrenci federasyonu olma özelliğine sahip olan IPSF, bu amacını yaklaşık kırk yıldan beri, çeşitli ülkelerin eczacılık öğrenci birliklerini bütünleştirmekle, öğrenci değişimleriyle ve her yıl düzenlenen kongrelerde meslektaşlar arasında dostluklar kurarak gerçekleştirmektedir.

Geçen sene Kudüs' te katıldığımız IPSF Kongresi, bu sene İngiltere' nin başkenti Londra'ya iki saat mesafeli, efsanevi halk kahramanı Robin Hood ile ambelleşen Nottingham şehrinde düzenlendi. Fakültemizden Mehmet TİMURÖĞLU ve Erol SİMSOLO isimli arkadaşlarımızla katıldığımız bu kongrede 30 ülkeden katılan toplam 105 delege biraraya geldi. On gün kadar süren bu organizasyonda, yeni arkadaşlarımızla mesleğimiz ile ilgili konuşmalara katılıp, çeşitli eczane, eczacılık fakültesi, ilaç fabrikası ve hastane gezerken, Londra, Birmingham, Cambridge gibi şehirleri tanıma fırsatını da bulduk.

İngiltere' de büyük ilgi ve işlerlik kazanan "Eczacı; halkın sağlık eğitiminde ve halkın sağlık danışmanlığında, ilk konumdadır." sözü sempozyumun ana başlığı idi. İngiltere için bu başlığın rastgele değil, yıllardır uygulanan bir kampanyanın sonucu seçildiğini, yapılan konuşmalardan ve gezdiğimiz eczanelerden anladık.

İngiltere Eczacılar Birliği başkanı Tim Astill, yaptığı açılış konuşmasında, zamanla yapma ilaçlardan, hazır ve kompleks yapıda ilaçlara geçiş olduğunu, dolayısıyla İngiltere' de eczacının, halkın ilaçlardan maksimum yararı sağlayabileceği, onları yan etkilerden koruyabileceği bir sağlık eğitmeni ve danışmanı olduğunu önemle belirtti.

Ne varki, İngiltere'de eczacılığın bu durumuna gelmesi, eczacılar birliği, çeşitli ilaç kuruluşları ve eczane eczacılarının yoğun çabasıyla başarılmış. Yoğun bir kampanya sonucu, gazete ve dergilere verilen resimli ilanlarla, gerektiğinde espirili sloganlarla, tüm halkın dikkatini çekecek şekilde, eczacın, ilacı en iyi bilen kişi olarak, en kolay ulaşabileceğiniz, en iyi tavsiye alabileceğiniz kişi olduğu fikri aşılınmış. Eczacıların hastalara nakledebilecekleri; gelişme dönemi çocuklarının beslenmesinden, stresle başa çıkma gibi konulara kadar uzanan birçok kitapçık eczacılara gönderildiği gibi, eczane-

(*) International Pharmacuetical Student's Fedaration
(**) IPSF Türkiye Temsilcisi-Ege Üniv. Eczacılık Fak.
3. Sınıf Öğrenci

lerden halka, ücretli veya ücretsiz olarak değişen A' dan Z'ye, sağlık ile ilgili kitapların ve broşürlerin dağıtılması sağlanmış. Halkın eczacı ve eczaneye bakış açısı olumlu yönde değişmiş. Harcanılan bu emeğin ve masrafın sonucu kazanılan büyük başarıyla; içinde, kozmetik ürünleri, fotoğraf malzemesi, gözlük, ortopedi, güzellik malzemeleri, bebek mamaları gibi reyonlarında içeren ve reçeteli, reçetesiz ilaçlar hakkında da doyurucu bilgiler veren İngiltere eczanelerine günde ALTI (6) MİLYON insan gelmekte.

Görüldüğü gibi, nüfusun onda birinin hergün eczanelere taşındığı bir ülkede, eczacı eczanesini bir sağlık bilgi merkezi yapmak zorunda.

Eczane eczacısı Jerry Schulmann, yaptığı konuşmasında ise, bazı eczacıların reçeteye yazılmış ilaçların yan etkilerinin ve dozlarının hastaya söylenmesinin, doktorun görevi olduğuna inanmaların, doğru olmadığını, aslında, doktor muayenehasına gelen hastanın o gerginlik içinde, doktorun söylediklerine konsantre olmadığını, bu uyarıların eczane gibi daha rahat bir atmosferde daha hatırlanıcı olduğunu vurguladı.

Hastane, endüstri, akademik ve eczane eczacısı olarak toplam 32.000 üyeye sahip İngiltere Eczacılar Birliği'nin yönetim kurulu üyesi Bruce Rhodes ise bu birliğin, ülke tabipler birliği ile ayda bir toplandığını ve böylelikle eczacı - doktor işbirliğinin sürdürülmesine çalışıldığını belirtip, hükümetin de eczacılardan, özellikle ekonomik ve etkili reçete yazımında doktorları uyarmasını istediğini de ekledi.

Yapılan konuşmaların sonunda sağlık danışmanlığının gerçekleşmesinde, eczacının halkla olan iletişim kabiliyeti eksikse bunu telafi etmesi gerektiği ve sağlık danışmanlığının başarılması sonucunda hastanın eczacıya karşı beslediği itimat, saygı ve sadakatın artacağı, mesleki tatminliğin de kazanılacağı ortaya kondu.

Kongre aracılığıyla; dünyada en yaygın olarak kullanılan hammaddeler sıralamasında üçüncü sırada yer alan IBUPROFEN' i bulan ve Brufen ilaç ismiyle dünyaya dağıtan BOOTS şirketinin, Nottingham'da kurulmuş olan ilaç fabrikasını gezip, BOOTS ürünlerinin hazırlanışını yakından gördük.

Boots; üretim merkezi Nottingham'da kurulmuş olan ve buradaki ilaç fabrikasında yılda ürettiği 14

milyar adet tabletle, Avrupa da ilk sırada yer alan bir şirket. Boots endüstri alanında olduğu kadar kendi adını taşıyan 1200 den fazla eczanesi ile de işlevini sürdürüyor. Kanada ve Fransa'da da mevcut olan, bu genelde çift katlı eczanelerde, ilaçla birlikte çok geniş çaplı diğer sağlık reyonlarında görmek mümkün. Araştırma alanında hayli iddialı olan Boots, yeni araştırmalarını İngiltere'nin yanısıra Amerika, İspanya, Fransa ve Hindistan' da kurduğu merkezlerde sürdürüyor. Toplam personeli 70.000 olan Boots yılda 2.7 milyar sterlinlik satış yapıyor.

İçinde kaldığımız Nottingham Üniversitesi'nin uçsuz bucaksız çimleri arasına serpiştirilmiş fakültelerini gezdikten sonra, bir başka günde İngiltere'nin ikinci büyük kenti olan Birmingham'daki Aston üniversitesine götürüldük. Bu üniversiteye ait eğitim veren, İngiltere'nin 16 eczacılık fakültesinden biri olan Aston eczacılık fakültesinin çeşitli katlarına, şehir manzaralı uzay asansörü ile çıktık. Şaşkınlığımız, fakülte içindeki bilgisayar donanımlı modern laboratuvarlarını gördüğümüzde daha da arttı. Bu şehirde ayrıca Dudley Road Hospital adındaki hastanenin yine bilgisayar donanımlı eczanesini ve çalışma düzenini hayranlıkla izledik.

Dünyanın bir çok ülkesinde olduğu gibi İngiltere'de de bitkilerden elde edilen doğal ilaçlara verilen önem giderek artıyor. Birçok kimse sentetik ilaçların yol açabileceği yan etkilerden sakınmak gayesiyle doğal ilaçlara dönüyor. Bu konu ile ilgili Nottingham'da Alman Doktor Samuel Hahnemann'ın yarattığı homeopati ilkesi doğrultusunda çalışan WELEDA isimli üretim yerini de gördük.

Günlük olarak, eczanelere gelen altı milyon insanıyla, yine günlük olarak ilaç endüstrisi alanında harcadığı 2 milyon sterlini ile eczacılıkta büyük söz sahibi olan İngiltere'de organize edilen hem eğitici hemde gerektiğinde eğlendirici özelliği ile Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu Kongresi, tüm katılanlarına verimli bir on gün yaşattı.

1990 yılında İstanbul'da organize edilecek F.I.P. kongresinden sık sık söz ettiğimiz, ülkemizin broşürlerini dağıttığımız ve Türk Eczacılığı hakkında konuşma yaptığımız bu kongrede ülkemizi en iyi şekilde temsil ettiğimizi ümit eder, önümüzdeki kongrelere Türk Eczacılık Öğrencileri Birliğimizi kurmuş olarak katılmamızı dilerim.



* Yönetim Kurulu' nun Sosyal Etkinlik Düzenlemeleri Devam Ediyor.

Yönetim Kurulu'muzun çalışma programında yer alan sosyal etkinliklerin bir diğeri daha, Foça gezisini takiben gerçekleştirildi. 23 Eylül 1988 tarihinde yaklaşık 150 meslektaşımızın katılımı ile Efes Antik Tiyatro da Theodorakis ve Zülfü Livaneli'nin ortaklaşa verdikleri dinletiyi toplu olarak gidilmesi sağlandı.

Yönetim kurulumuzca düzenlenen bir diğerk etkinlik ise 18 Eylül' de İzmir Atlı Spor Klübü'nde idi. Yaklaşık 140 meslektaşımızın eş ve çocukları ile yenilen öğle yemeği bilindiği gibi "Yaza Veda Pikniği" olarak duyurulmuştu.

* Toplum Sağlığı Açısından Bilinçli İlaç Kullanımı Sempozyumu İstanbul'da yapıldı.

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı ve özel bir araştırma firması ile bir yabancı ilaç şirketi tarafından ortaklaşa düzenlenen ve desteklenen "Toplum Sağlığı Açısından Bilinçli İlaç Kullanımı" Sempozyumu 29 - 30 Eylül 1988 tarihinden İstanbul Sheraton Oteli'nde yapıldı. İzmir Eczacı Odası Başkanı Ecz. Levent Kamacık ve Genel Sekreteri Ecz. Neşe Boz-

tok'un da katıldığı sempozyumda Ecz. Kamacık "Gelişmekte olan bir ülke örneği Türkiye'de, Yasal Düzenlemelerin İlaç Kullanımına Olan Etkisi" adlı bir bildiri sundu. Sempozyumda ayrıca İstanbul Eczacı Odası Genel Sekreteri Ecz. Mehmet Domaç, "Türkiye'de Sosyo - Ekonomik ve Bilimsel Açından İlaç Kullanımında Eczacının İşlevi", Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Doç. Dr. Nurettin Abacıoğlu "Reçetesiz Satılan İlaçların İlaç Endüstrisindeki Yoğunlaşmaya Etkisi" ve Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Prof. Dr. Mekin Tanker de "Kendi Kendini İlaçla Tedavi ve Bilinçli İlaç Kullanımı" adlı bildirimlerini sundular.

* Yönetim Kurulu'muz Bölge Toplantılarına Devam Ediyor.

İzmir Merkez ve bağlı ilçelerdeki bölge eczacıları ile ilgili Yönetim Kurulumuzca başlatılan toplantılar sürdürülüyor.

12 Ekim 1988 tarihinde Oda Başkanımız Ecz. Levent Kamacık, Genel Sekreter Ecz. Neşe Boztok ve Yönetim Kurul üyemiz Ecz. Hüsnü Kaya Foça Bölge Eczacıları ile yapılan toplantıdan sonra nöbet sorunlarıyla ilgili olarak Foça Kaymakamı ile görüştü.

Oda Başkanımız Ecz. Kamacık ve Yönetim Kurulu üyeleri Ecz. Hüsnü Kaya ile Ecz. Bülent Kıran'ın katıldığı bir diğerk toplantıda Torbalı'da bölge eczacıları ile birlikte gerçekleştirildi.

İzmir Çamdibi Bölge Eczacıları tarafından her ay gerçekleştirilen toplantılarda ise gelen çağrı doğrultusunda Yönetim Kurulunun da temsiliyeti sağlandı.

* D. E. Ü. Tıp Fakültesi Hastanesi'nde Başlatılan Kart Basma Uygulamasına Odamız Tepki Gösterdi

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği'nce başlatılan kart basma uygulamasına Yönetim Kurulumuz karşı çıktı. Konu ile ilgili olarak Oda Başkanı Ecz. Kamacık Hastane Başhekimine Doç. Dr. Ömer Harmancıoğlu'na protesto telgrafı çekti. Ecz. Kamacık telgrafında şöyle dedi;

"Bilindiği gibi Bütçe Uygulama Talimatı hekim, eczacı, diş hekiminin temel sağlık elemanı olduğunu be-

lırtmaktadır.

Aynı şekilde Dünya Sağlık Örgütü çağdaş sağlık hizmetinin bir ekip hizmeti olduğunu vurgulamaktadır.

Anayasa ise, hiçbir kişi ve zümreye ayrıcalık tanınmayacağını açıklamaktadır.

Yukarıdaki değerlendirmeler doğrultusunda uygulanmaya çalışılan bu biçimdeki "kart basma" düşüncenizi Odamıza gelen bilgiler doğrultusunda tüm kamuda çalışan meslektaşlarımız adına **protesto** ediyor bilgilerinize saygı ile sunuyoruz."

Kamacık,14 Ekim'de yaptığı basın açıklamasında ise şöyle dedi:

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde yeni bir uygulama başlatılıyor. Hastane yönetimi tarafından 2.500.000 TL'ye alındığı söylenen kart basma makinası ile eczacı, hemşire, diyetisyen ve hizmetlilerin işe giriş ve çıkışında kart basması istenmektedir.

D. E. Ü. Tıp Fakültesi Hastanesi'nin öncelikle sorunu yönetimce 2.500.000 TL. harcanarak kart basma makinası alınması olarak saptandıysa, biz Dokuz Eylül Hastanesi'nde yaşanan diğer temel sağlık sorunlarını kamuoyuna aktararak yönetime bildirebiliriz.

Gece yarısı kanı değişecek bebek için "exchange kanülü" bulunmayan eczanede hasta sahibini İzmir'de dolaştırmak sanıyoruz hastanece sorun kabul edilmemektedir.

"Kart Basma" gibi bir uygulamada fazla mesainin ve ödemesinin, saat çalışmasının söz konusu olmadığı hastanede, önemli olan - eğer var ise - insanların neden işe gelmediği ya da geç gelip erken gitmek isteğidir. Bunun belirlenmemesi de önemlidir.

Bir diğer önemli nokta Türkiye'nde üye olduğu ve kararlarına imza attığı Dünya Sağlık Örgütü (WHO) "Çağdaş sağlık Hizmeti" ni bir ekip çalışması olarak tanımlamaktadır.

Bu konuda Bütçe Uygulama Talimatlarında hekim, eczacı ve diş hekiminin "Temel Sağlık Elemanı" olarak belirtildiğini de anımsatarak, çağdaş sağlık hizmeti tanımı bilincinden uzak "Çağdışı" uygulamalarla getirilen çifte standart; sınıflı toplumun sağlık hizmetlerine düşen siyah bir gölgesidir.

Kaldığı; Anayasa "hiçbir kimse ve zümreye ayrıcalık tanımaz" demektedir.

İzmir Eczacı Odası olarak böylesine çifte standartlı, ayrıcalıklı "polisye tedbirlerin" sağlık hizmetlerinde uygulanmasını şiddetle protesto ediyor, sorumlularını yapılanlarla birlikte kamuoyuna saygıyla sunuyoruz."

* Yönetim Kurulumuz Kamu Sağlık Kurumlarında Görev Yapan Sorumlu Eczacılar İle Toplantı Yaptı

Kamuda çalışan meslektaşlarımızın sorunlarının saptanması ve çözüm önerilerinin geliştirilebilmesi amacı ile Yönetim Kurulumuz, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı ile Sosyal Sigortalar Kurumu'na bağlı olarak İzmir'de görev yapan Sağlık Üniteleri Sorumlu Eczacıları ile ilk toplantısını 12 Kasım 1988 tarihinde İzmir Tabip Odası Lokali'nde gerçekleştirdi. 19 Kasım 1988 tarihindeki ikinci toplantıda aktarılan konular daha sonra Yönetim Kurulu çalışma gündeminde değerlendirilerek Yönetim Kurulu görüşü hazırlandı.

* 24. Dönem 2. Bölgeler Arası Toplantısı Yapıldı.

24. Dönem 2. Bölgelerarası Toplantı 28 - 30 Ekim 1988 tarihleri arasında Samsun'da yapıldı. Samsun Eczacı Odası'nın yaptığı ev sahipliğini yaptığı toplantı gündeminde, önce Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin çalışmaları aktarıldı. İlaç ve eczacılıkla ilgili konuları geniş olarak içeren gündemin diğer maddelerinden biri olan Genel Sağlık Sigortası ile ilgili olarak Oda Başkanımız Ecz. Kamacık tarafından "Genel Sağlık Sigortası" nın Tarihçesi ve A.B.D. 'deki Uygulaması" başlıklı bir çalışma sunuldu.

* Yönetim Kurulumuz Tarafından Sahte Eczanelerin Önlenmesine Yönelik Çalışmalar Sürdürülüyor.

Bilindiği gibi sahte eczanelerin açılmasında ve el değiştirilmesinde önleyici çok önemli işlevi olan Oda Yetki Belgesinin Bakanlıkça "görülen lüzum üzerine (!)" kaldırılmasından sonra oluşan başıbozuklukta yine de Yönetim Kurulu'nca sürdürülen çalışmalar ile sahte eczanelerin önlenmesi sağlanırken Odamızın İzmir'e bağlı bir ilçedeki sahte eczaneye yönelik İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü nezdindeki girişimi ile ilgili olarak ve yanıt gelmeyen yazısı aşağıdadır:

ÇOK İVEDİ ÇOK ÖNEMLİ

İZMİR 16/11/1988

SAYI 88 - 02 - 101

KONU D.... Eczanesi hakkında

İLGİ : 23.06.1988 tarih ve 88-02-542
sayılı üst yazı ile Genel
Müdürlüğümüze sunulan dosyamız

Sayın
Ecz. Rifat ÖKTEM
SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM
BAKALIĞI
İLAÇ VE ECZACILIK GENEL
MÜDÜRÜ

ANKARA

Genel Müdürlüğünüzün emri gereği ruhsatı alınarak faaliyeti önlenen T....ilçesi D... Eczanesi mesul müdürü Ecz. D. Ö' ın ve mesul müdürlüğünü yaptığı eczanenin Genel Müdürlüğü' nüzce değerlendirilmesinin yeniden yapılmasını 6643 sayılı yasanın verdiği yetkiye göre talep ediyoruz.

Buna göre;

I. T.....'da faaliyet gösteren eczanenin Genel Müdürlüğünüze bağlı Sağlık Ocağı Eczacı tarafından dentlenmesinde; Eczacının yüzüne tükürülerek çocuğunun kaçırılması tehditleri ile gözdağı verilmeye çalışılmış olup, konu şu anda mahkeme aşamasında ve kamu davası niteliğindedir.

Bu durumda bu eczanenin yeniden açılması halinde T... Sağlık Ocağı Eczacısı'nın konumu ne olacaktır?

Genel Müdürlüğü'nüze bağlı kamu eczacısı'na sahip çıkmada bir üst makam olarak tarafınızca yaklaşım nedir.

T....'da eczane mdenetlemelerinin bundan sonra sağlıklı olabileceği inancımız var mıdır ?

2. Bir kamu kurumu olan TEB 3. Bölge İzmir

Eczacı Odası' nın Ecz. D. Ö' nün iddia ettiği gibi bir eczanenin arkasına takılarak hareket edebileceğini düşünmek sadece kişilerin zihniyetini ve mesleki yaklaşımların ortaya koymaktadır.

3. İzmir Eczacı Odası'nın üyelerinin güveni ile işbaşına gelmiş Yönetim Kurulu üyelerini karalamak o örgütün üyelerini de karalamakla eşdeğerli olup, bu aynı zamanda hakaret niteliği de taşımaktadır.

4. Bugün mahkemelerde bilirkişi tespitlerine şikayetçinin tahsis ettiği arabalarla giden hakimler bu bağlamda acaba satın mı alınmaktadır?

Bir diğer önemli nokta İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyeleri sahte eczane sahibi ile mi yoksa vurguncu kaçakçı ile mi inceleme yerine gitmişlerdir?

Gidilen araç hergün işinin başında olan bir eczacının ailesine ait olan araçtır. Yoksa İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu üyeleri bir araç ile satın alınabilecek düzeyde mi lanse edilmeye çalışılmaktadır?

Ecz. D. Ö. tarafından kanıt olarak sunulan fotoğraf ile amaçlananın bu olduğu anlaşılmaktadır. Kaldığı böylesine bir fotoğraflama gereği neden duyulmuştur ? Eczacının bir açığı mı vardır ?

Bu konudaki yaklaşımınız böyle ise, eski Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Sayın Bülent Akarcalı'nın basına yansıyan Sandoz uçağı ile seyahati konusundaki suç unsuru olduğunu düşünmekte misiniz?

5. Eczanenin ruhsatının alınması aşamasında neden Sağlık Grup Başkanlığı Kaymakamı arama gereği duymuştur ? Neden Sağlık Grup Başkanı, Emniyet'ten

görevli talep etmiştir?

6. Sahte eczaneler ve marifetleri konusunda meslek çevresinde, kamuoyunda ayyuka çıkan örneklerde daha ne kadar toplum ve meslek çıkarları ayaklar altına alınacaktır?

7. Bu konunun tüm yukarıdaki bilgiler çerçevesinde herhangi bir kişi veya grup tarafından basına yansıtılması ile gerek meslek gerek devlet saygınlığının yıpratılabileceğini, "hakarete uğrayan Kamu Eczacısı Savcılıkta, eczane Bakanlık himayesinde" gibi bir manşetin, tarafınızca değerlendirilmesi nedir ?

Gereği için bilgilerinize saygıyla arz ederiz.

Ecz. Levent KAMACIK
İZMİR ECZACI ODASI
BAŞKANI



* Büro Hizmetlerini Kolaylaştırmak Amacı İle Odamıza Bilgisayar Alındı.

Büro hizmetlerinin kolaylaştırmaya ve hızlandırmaya yönelik olarak Muhasebe ve üye kayıt bilgilerinin izlenmesi amacıyla Odamıza bilgisayar alında. Program ücreti ödenmeksizin ve sabit fiyat üzerinden uzun ödemeli olarak alınan NCR marka bilgisayarın ikinci aşamada ilaç bilgisi konusunda kullanılması da amaçlandı.

* Meslek İçi Sürekli Eğitim Programı' nın İkincisi Yapıldı.

Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ile Odamızca ortaklaşa olarak düzenlenen Meslek İçi Sürekli Eğitim Programı'nın ikincisi 20 Kasım 1988 - 18 Aralık 1988 tarihleri arasında E.Ü. Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı.

181 meslektaşımızın katıldığı ve 5 hafta süren MİSEP-2' de E.Ü.Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Aslı ÖZER, Doç. Dr. Tayfun BERKAN, Dr. Ecz. Levent ÜSTÜNES ile Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakoloji Ana bilim Dalı'ndan Doç. Dr. İlker KANZIK, Doç. Dr.Nurettin ABACIOĞLU ile Doç. Dr. Hakan ZENGİL öğretim üyesi olarak katkıda bulundularl.

Analjezik, antipiretik, antiinflamatuvar ve antiromatizmal ilaçları kapsayan MİSEP' in gerçekleştirilmesinde katkı ve desteğini esirgemeyen E.Ü. Vektörü Prof. Dr. Sayın Sermet AKGÜN ve E. Ü. Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Aysen KARAN' a ve tüm katılan öğretim üyelerine Yönetim Kurulumuz bir kez daha teşekkür eder.

* Nöbet Kutularının Dağıtımını Başladı.

Bir süredir bulunmayan ışıklı nöbet kutuları Odamızca yeniden yaptırılarak dağıtımına başlandı. Standart boyutlarda yaptırılan nöbet kutularının yeniden düzenlenen biçiminde nöbetçi eczanenin kolay okunabilir olması ön planda tutuldu. Yönetim Kurulumuz nöbet sistemi ve nöbet kutuları ile olan çalışmanın son aşamasında tek tip nöbetçi eczane kartonu hazırlamak için ithal hammadde ile ilgili sorunu aşmaya yönelik pazar araştırması yapıyor.

MESLEĞİNİZE,
MESLEKTAŞINIZA,
HALKIMIZA
VE SONUÇTA
KENDİNİZE OLAN SAYGINIZ
MESLEKİ KURALLARA
UYUMUNUZLA
BİR BÜTÜNDÜR.

GELECEKTEKİ
MESLEKİ VE EKONOMİK
KAZANIMLARINIZ BUGÜNKÜ
TAVIRLARINIZLA OLUSACAKTIR.

"HAŞTA KATILIM PAYI"
YASAL BİR ZORUNLULUK OLDUĞU
KADAR SÖZLEŞME İLE VERİLEN
BİR HAKTIR.
HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM,
HAKLARIMIZA SAYGILI OLALIM.